РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

[image: image1.wmf]«УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН»

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫНГ
«КÖКСУУ-ООЗЫ АЙМАК»

МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖМÖЛИНИНГ
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                               JÖП

от «02» сентября 2015 г. № 544/1
с. Усть-Кокса

О внесении изменений в постановление

от 01 сентября 2015 года  № 543/1 о создании
 Общественного совета при Главе Администрации
 МО «Усть-Коксинский район» РА
В целях повышения эффективности инвестиционной политики и улучшения инвестиционного климата, а также развития предпринимательской деятельности на территории Усть-Коксинского района Республике Алтай, руководствуясь Уставом МО «Усть-Коксинский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в состав Общественного совета  при Главе Администрации Муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства на территории Усть-Коксинского района:
Р.Г.Шпиляев- депутат районного совета депутатов администрации МО «Усть-Коксинский район» (по согласованию);
Т.В.Гайдамак- начальник отдела земельных отношений администрации МО «Усть-Коксинский район» (по согласованию);

В.К.Блинов- начальник отдела строительства и архитектуры администрации МО «Усть-Коксинский район» (по согласованию);

Ю.В.Кыймаштаев- начальник территориального отдела управления роспотребнадзора по РА в Усть-Коксинском, Усть-Канском районах (по согласованию);

С.В. Трифонов-главный врач ФГУЗ «ЦГиЭ» по РА в Усть-Коксинском, Усть-Канском районах (по согласованию);

А.А.Нижник- начальник отдела пожарной части в Усть-Коксинском районе (по согласованию).
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации МО «Усть-Коксинский район» – О.М. Абросимову.
4. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию путем его размещения на официальном сайте Муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай. Информация о размещении на официальном сайте настоящего Постановления подлежит опубликованию в газете «Уймонские вести».

Первый заместитель Главы Администрации
МО  «Усть-Коксинский район»

                       О.М.Абросимова